АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2016 г.  № 601                                                      с. Калманка
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Калманский район
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Калманского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Кошелеву Н.Н., начальник отдела экономического развития администрации района.
Глава администрации

Калманского района                                                                      С.В. Головин
Приложение к постановлению
администрации Калманского района

от «03» октября 2016г. № 601
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Калманского района
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	101
	«с.Калманка – с.Усть-Алейка»

	с.Калманка (ул. Мамонтова, ул.Ленина, ул.Мостовая),  Н-1601, с.Усть-Алейка (ул.Партизанская)
	12
	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	Автобус/ малый класс/2
	Евро 2,3
	10.07.2013г
	ИП Шевченко Леонид Леонидович,  659030, Алтайский край, п. Алтай, ул. Советская, 28-2

	2
	102
	«с.Калманка – п.Новый»
	п.Алтай, п.Александровка, с.Новороманово, с.Зимари
	с.Калманка (ул.Ленина, ул.Мамонтова), К-59, Н-1605, п.Алтай (ул.Мира), К-59, п.Александровка,    К-59, с.Новороманово (ул.Школьная), К-59,

Н-1613, с.Зимари (ул.Центральная), Н-1612, п.Новый (ул.Центральная)
	57
	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	Автобус/ малый класс/2
	Евро 2,3
	06.12.2011г
	ИП Шевченко Леонид Леонидович,  659030, Алтайский край, п. Алтай, ул. Советская, 28-2

	3
	103
	«с.Калманка – п.Логовской – п.Кубанка»
	п.Логовской
	с.Калманка (ул.Ленина, ул.Коммунистическая), А-322, п.Кубанка (ул.Центральная), Н-1609, п.Логовской (ул.Логовская)
	20
	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	Автобус/ малый класс/2
	Евро 2,3
	10.07.2013г
	ИП Шевченко Леонид Леонидович,  659030, Алтайский край, п. Алтай, ул. Советская, 28-2